
ご家族　　各位

          千葉市稲毛区山王町162-1
          社会福祉法人双樹会
          理事長　 谷 嶋 隆 之

敬具

※変更内容

※表1(多床室) 【現行】

1日単価

第1段階 0円

第2段階 430円

第3段階 430円

第4段階 915円

【変更後】

※表2(ユニット型施設)

1日単価

第1段階 880円

第2段階 880円

第3段階 1370円

第4段階 2066円 ※表1 双樹苑

※表2

【開始日】

●入院翌日から7日目までの6日間(8日以

上の入院の場合)は表1の支払いが発生し

(月をまたぐ場合は別途説明)、入院8日目

以降も支払いが継続する

令和6年10月1日

拝啓

時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素より当施設の運営方針等につきましてご理解・

ご協力を賜り､厚く御礼申し上げます。

入院期間中は退院に備えてベッドを確保しておりますが、居住費については徴収しておりませんでした。

この度、昨今の物価高騰等により、入院期間中も居住費を徴収することとなりました。（これまで通り

利用料は発生しません。）

つきましては、下記に記載いたします変更内容をご参照いただき、同意書にご記入・ご捺印のうえ、窓

口にご提出くださいますようお願い申し上げます。

ご多忙中恐縮ですが､何卒ご理解・ご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。

令和6年9月吉日

入院期間中の居住費についてのお知らせ及び同意書提出のお願い

記

●入院翌日から7日目までの6日間(8日以

上の入院の場合)は表1の支払いが発生する

(月をまたぐ場合は別途説明)

プラタナス/リバーサイド/桃花苑/こぶしの里


